Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729817: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 355 305 401 403 309 313 317

Usek| zéna Zastavka E AR GCIE TR R B E S O R R R 2 | o3| otd| o] ot ot (oot et
& & & & & & & & & & & & & & LBV | EdbV & & & &
= 800 Znojmo, aut.nadr. &b 5:00 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 9:00 | 11:20| 13:30| 14:30| 15:00| 17:00| 19:00| 22:40 9:00 | 9:00 | 9:30 | 11:30] 13:00] 17:00| 17:00| 19:00
= 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 5:05 | 6:25 | 6:25 | 6:55 | 9:05 | 11:25] 13:35| 14:35| 15:05| 17:05] 19:05| 22:45 | 9:05 | 9:05 | 9:35 | 11:35] 13:05| 17:05| 17:05 | 19:05
= 800 Znojmo, Prazska Policie CR 5:06 | 6:26 | 6:26 | 6:56 | 9:06 | 11:26| 13:36 | 14:36 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 22:46 9:06 | 9:06 | 9:36 | 11:36( 13:06 17:06 ] 17:06 | 19:06
= 800 Znojmo, Hradisté, Jednota & 5:10 | 6:30 | 6:30 | 7:00 | 9:10 | 11:30( 13:40| 14:40| 15:10| 17:10] 19:10| 22:50| | 9:10 | 9:10 | 9:40 | 11:40| 13:10| 17:10] 17:10] 19:10
= 800 Znojmo, Hradisté, hajenka (z) 5:12 | 6:32 | 6:32 | 7:02 | 9:12 | 11:32| 13:42| 14:42| 15:12| 17:12] 19:12 | 22:52 9:12 | 9:12 | 9:42 | 11:42|13:12|17:12| 17:12] 19:12
815 Masovice, dvlr (z) 5:13 | 6:33 | 6:33 | 7:03 | 9:13 | 11:33 | 13:43 | 14:43 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 22:53 9:13 | 9:13 | 9:43 | 11:4313:13 17:13] 17:13] 19:13
815 MasSovice, lom (z) 5:14 | 6:34 | 6:34 | 7:04 | 9:14 | 11:34| 13:44| 14:44| 15:14| 17:14] 19:14 | 22:54 9:14 | 9:14 | 9:44 | 11:44| 13:14| 17:14] 17:14] 19:14
815 Masovice, host. 5:15 | 6:35 | 6:35 | 7:05 | 9:15 | 11:35( 13:45| 14:45| 15:15| 17:15] 19:15| 22:55| | 9:15 | 9:15 | 9:45 | 11:45] 13:15| 17:15] 17:15] 19:15
815 MasSovice, u hibitova (z) 5:16 | 6:36 | 6:36 | 7:06 | 9:16 | 11:36| 13:46 | 14:46| 15:16 | 17:16 | 19:16 | 22:56 9:16 | 9:16 | 9:46 | 11:46| 13:16 17:16] 17:16 | 19:16
815 Bezkov 5:19 | 6:39 | 6:39 | 7:09 | 9:19 | 11:39( 13:49| 14:49| 15:19| 17:19] 19:19| 22:59 || 9:19 | 9:19 ! ! 13:19(17:19| 17:19] 19:19
815 Podmoli, u bytovky (z) 5:22 | 6:42 | 6:42 9:22 | 11:42| 13:52 | 14:52 | 15:22| 17:22 ]| 19:22 | 23:02 9:22 | 9:22 | 9:49 | 11:49| 13:22| 17:22| 17:22 ] 19:22
815 Podmoli, naves & 5:23 | 6:43 | 6:43 9:23 | 11:43| 13:53| 14:53| 15:23 | 17:23| 19:23 | 23:03| | 9:23 | 9:23 | 9:50 | 11:50 13:23| 17:23| 17:23] 19:23
815 Podmoli, u bunkru (z) 5:25 | 6:45 | 6:45 9:25 | 11:45| 13:55| 14:55| 15:25] 17:25] 19:25| 23:05 9:25 | 9:25 | 9:52 | 11:52| 13:25] 17:25] 17:25] 19:25
825 Lukov 5:27 | 6:47 | 6:47 9:27 | 11:47 | 13:57 | 14:57 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 23:07 9:27 | 9:27 | 9:54 | 11:54| 13:27 | 17:27 | 17:27 | 19:27
825 Horni Breckov, Jednota 5:31 | 6:51 | 6:51 9:31 | 11:51{ 14:01] 15:01) 15:31 ) 17:31} 19:31] 23:11]] 9:31 | 9:31 | 9:58 | 11:58] 13:31] 17:31] 17:31] 19:31
= 816 Drosendorf Hu7:.06
= 816 Znojmo FE14:03| 15:03
825 Horni Bfeékov, Cizov & prij.| 5:37 | 6:57 | 6:57 9:37 | 11:57| 14:07| 15:07 | 15:37 | 17:37| 19:37| 23:17 || 9:37 | 9:37 | 10:04 | 12:04 | 13:37| 17:37| 17:37| 19:37
825 Horni Bieckov, Cizov &b odj. 9:37 10:07| 12:07 17:37
825 Lesna, penzion & 9:45 10:15] 12:15 17:45
= 830 De$na N10:16
825 Lesna, hajenka (z) 9:46 10:16 | 12:16 17:46
837 Onsov, rozc.0.2 9:48 10:18 | 12:18 17:48
837 Vranov nad Dyji, nam. 9:52 10:22 | 12:22 17:52
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel & 9:54 10:24] 12:24 17:54
= 816 Drosendorf 10:35
= spoje navazujici na linku 817 E :
(5) zastavka celodenné na znameni !
spoj jede po jiné trase }
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem x::,nngi 816 800
K®  jede v pracovnich dnech Horni BFeckoy.
. 805
® jede v sobotu 5 811,812
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 7 BeRkov 815,816 813814 o 130
HY nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. . .S8; 801.810
jede od 10.6. do 30.9. : ( e
jede od 16.6. do 9.9. | . Podmoli : Znojmo > S
/&1 jede od 2.7. do 31.8. : i ; v 818,819
nejede od 2.7. do 31.8. 837 5 825 3 815 ‘ ©  s20821

nejede od 10.6. do 30.9.
& Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
V  ze zastavky Vranov nad Dyji, Zam.hotel pokracuje jako linka 830 na Vranovskou plaz




817

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Vranov nad Dyji - Horni Breckov - Bezkov - Masovice - Znojmo

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTLIMK

_—

Plati od 10.6.2018 do 8.12.2018

Linka 729817: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 76 106 108 302 356 306 310 402 314 364 404
Usedl zna Zastévka R EESJEAE TR R EE S R R R ot |ot@d|eotl| ©t |oHR| ot o3| ot
& & & & & & & & & & & & & & & & &R&® & & LR&D
837 Vranov nad Dyji, Zamecky hotel &6 9:55 16:55 17:55] 18:55
837 Vranov nad Dyji, nam. 9:56 16:56 17:56 | 18:56
837 Onsov, rozc.0.2 10:01 17:01 18:011 19:01
825 Lesna, hajenka (z) 10:02 17:02 18:02 | 19:02
825 Lesna, penzion &b 10:05 17:05 18:05] 19:05
825 Horni Bfeckov, Cizov &% 4:15 | 5:40 7:00 | 7:00 | 10:12| 12:12| 14:12| 15:12| 16:12| 18:12] 20:12|| 5:32 | 10:12] 10:12| 14:12| 17:12| 18:12| 18:12] 19:12
825 Horni Bfeckov, Jednota 4:20 | 5:45 7:05 | 7:05 | 10:17|12:17] 14:17] 15:17] 16:17] 18:17] 20:17]| 5:37 | 10:17) 10:17) 14:17) 17:17] 18:17| 18:17] 19:17
= 816 Drosendorf Y706
825 Lukov 4:24 | 5:49 7:09 | 7:09 | 10:21| 12:21| 14:21| 15:21| 16:21| 18:21| 20:21 5:41 | 10:21]10:21| 14:21| 17:21| 18:21| 18:21| 19:21
815 Podmoli, u bunkru (z) 4:26 | 5:51 7:11 | 7:11 | 10:23| 12:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 5:43 | 10:23 | 10:23 | 14:23| 17:23 | 18:23 | 18:23 ] 19:23
815 Podmoli, naves & 4:28 | 5:53 7:13 | 7:13 | 10:25| 12:25| 14:25| 15:25| 16:25| 18:25] 20:25| | 5:45 | 10:25] 10:25| 14:25| 17:25] 18:25| 18:25] 19:25
815 Bezkov 4:33 | 5:58 | 7:16 | 7:18 | 7:18 | 10:30| 12:30| 14:30| 15:30| 16:30| 18:30| 20:30| | 5:50 | 10:30| 10:30| 14:30 ! 18:30| 18:30 !
815 Masovice, u hibitova (z) 4:36 | 6:01 | 7:19 | 7:21 | 7:21 | 10:33| 12:33| 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 5:53 | 10:33| 10:33 | 14:33 | 17:29| 18:33 | 18:33| 19:29
815 Masovice, skola ! ! 7:20 ! 7:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
815 Masovice, host. 4:37 | 6:02 | 7:22 | 7:22 | 7:24 | 10:34| 12:34| 14:34| 15:34| 16:34| 18:34| 20:34 5:54 | 10:34| 10:34 | 14:34| 17:30| 18:34 | 18:34 | 19:30
815 Masovice, lom (z) 4:38 | 6:03 | 7:23 | 7:23 | 7:25 | 10:35] 12:35] 14:35] 15:35| 16:35| 18:35] 20:35 5:55 | 10:35| 10:35] 14:35] 17:31| 18:35| 18:35] 19:31
815 Masovice, dvur (z) 4:39 | 6:04 | 7:24 | 7:24 | 7:26 | 10:36| 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 5:56 | 10:36 | 10:36 | 14:36 | 17:32| 18:36 | 18:36 | 19:32
~| 800 Znojmo, Hradisté, hajenka (z) 4:40 | 6:05 | 7:25 | 7:25 | 7:27 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 5:57 | 10:37 | 10:37 | 14:37 | 17:33 | 18:37 | 18:37 | 19:33
~| 800 Znojmo, Hradisté, Jednota 5o 4:43 | 6:08 | 7:28 | 7:28 | 7:30 | 10:40| 12:40| 14:40] 15:40| 16:40| 18:40| 20:40| | 6:00 | 10:40| 10:40| 14:40| 17:36| 18:40| 18:40| 19:36
~| 800 Znojmo, Prazska Policie CR 4:46 | 6:11 | 7:31 | 7:31 | 7:33 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 6:03 | 10:43| 10:43 | 14:43| 17:39| 18:43 | 18:43 | 19:39
~| 800 Znojmo, nam.Svobody lazné 4:48 | 6:13 | 7:33 | 7:33 | 7:35 | 10:45| 12:45| 14:45| 15:45 | 16:45| 18:45| 20:45 6:05 | 10:45] 10:45| 14:45| 17:41 | 18:45| 18:45| 19:41
~| 800 Znojmo, Marianské nam. | | 7:36 | 7:38 | | | | | | | | | | | | | | |
~| 800 Znojmo, aut.nadr. & 4:53 | 6:18 | 7:38 | 7:38 | 7:40 | 10:50] 12:50] 14:50] 15:50] 16:50] 18:50] 20:50| | 6:10 | 10:50] 10:50] 14:50| 17:46| 18:50| 18:50| 19:46
- = 108 Brno 5:12 7:42 7:42 7:42 11:12 | 13:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 6:12 11:12 | 11:12 | 14:52 | 17:52 | 18:52 | 18:52 | 19:52
- = S8 Breclav 10:55 | 12:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 19:03 10:55 | 10:55 | 14:55 19:03 | 19:03
-~ = S81 Moravské Budgjovice 11:02 | 13:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:59 15:02 18:59 | 18:59
-~ = 801 Znojmo 5:12 6:22 12:52 | 14:52 | 15:52 | 16:57 | 18:57
~ = 820 Hevlin 6:38 11:00 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00 10:59 | 10:59 | 15:00 19:00 | 19:00
= spoje navazujici na linku 817 816 830 : :
(z) zastavka celodenné na znameni 831

spoj zastavkou projizdi

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Hil nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. 2 30.10.
jede od 10.6. do 30.9.
nejede od 10.6. do 30.9.
jede od 2.7. do 31.8.
nejede od 2.7. do 31.8.

&

837

g16 | 800
Horni Bfeckov.
: 805
811,812

' Bezkov i g15816 813,814

; 108,432
Lukov “._S87 801,810
~ Masovice; 817
! Podmoli i Znojmo &d’
&V 818,819
825 : 81 5 820,821

Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
R ze zastavky Znojmo, aut. nadr. pokraduje jako expresni spoj linky 108 do Brna, UAN Zvonarka




